



M.M. CONFECÇÕES LTDA. – EPP - CNPJ: 07.625.624/0001-43
Rua Manoel Máximo de Moraes, 137 Riachinho Várzea Alegre - CE
FONE: (88) 3541.1168/ 9.9927-0078 - Email: polyprotecao@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13.07.2021.03

RAZÃO SOCIAL: M.M CONFECÇÕES LTDA - EPP

ENDEREÇO: R.Manoel Máximo de Moraes, nº137,Riachinho,V. Alegre/CE, CEP 63540-000

CNPJ Nº: 07.625.624/0001-43

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.186354-8

CONTATO: (88) 3541.1168

EMAIL: licit.polyprotecao@gmail.com

Nesta oportunidade, DECLARAMOS, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaro ainda, que assumo o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Termo de Referência, caso seja vencedor da presente Licitação.

Declaro ainda, que os valores apresentados abaixo, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro ainda, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que esta Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Declaro, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao Sistema é autêntica.



M.M. CONFECÇÕES LTDA. – EPP - CNPJ: 07.625.624/0001-43
Rua Manoel Máximo de Moraes, 137 Riachinho Várzea Alegre - CE
FONE: (88) 3541.1168/ 9.9927-0078 - Email: polyprotecao@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CAMISETA GOLA REDONDA Especificação : UNIFORME ESCOLAR EM MALHA, MANGA CURTA INFANT/L TAMANHOS VARIADOS.	UND	1.950	PROPRIA	R\$ 16,75	R\$ 32.662,50
2	BERMUDA COLEGIAL Especificação : MALHA ELANCA. ces ELÁST :o INFANT/L,TAMANHOS VARIADOS composição: 100% algodão	UND	1.950	PROPRIA	R\$ 15,15	R\$ 29.542,50
3	CAMISETA GOLA POLO Especificação : UNIFORME ESCOLAR EM A—ALHA. MANGA CURTA, ADULTOS, TAMANHOS VARIADOS,	UND	6.550	PROPRIA	R\$ 23,57	R\$ 154.383,50
4	CALÇA COLEGIAL Especificação : EM MALHA ELANCA. CL 5 ELAsrico, ADULTO. TAMANHOS VARIADOS	UND	6.550	PROPRIA	R\$ 21,88	R\$ 143.314,00
VALOR TOTAL						R\$ 359.902,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 359.902,50

(TREZENTOS E CIQUENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

PROPOSTA VÁLIDA POR 90 DIAS.

Várzea Alegre/CE. 03 de agosto de 2021.

Iraneide Moreira de Carvalho Dantas
Iraneide Moreira de Carvalho Dantas